
D
ěkujeme čtenářům, obchodním partnerům a všem našim spolupracovníkům

za přízeň a podporu v končícím roce 2018

a přejeme vše nejlepší, hodně zdraví,
štěstí a osobních úspěchů v roce nadcházejícím
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A je to tu zase! Rok uběhl jako voda v Hloučele a PROSTĚ-
JOVSKÝ Večerník ve spolupráci se svojí dceřinou bulvární 
společností Agenturou Hóser přichází ke čtenářům s tradiční 
silvestrovskou přílohou, v níž si konečně po roce můžeme uta-
hovat z kohokoliv! Z politiků, známých osobností, sportovců 
a dalších jedinců provázejících nás veřejným životem. Jen 
doufáme, že stejně jako naši čtenáři, tak i oni mají smysl pro 
humor, protože to, co přináší dnešní silvestrovská příloha, by 
bylo jinak minimálně na tři sta padesát žalob, sedm set šedesát 
stížností a tisíc čtyři sta osmdesát podnětů k trestnímu stíhá-
ní! A možná i na sto devadesát rozsudků trestu smrti...
Vážení přátelé, neberte tak ten život příliš vážně, a už vůbec 
ne to, co vám nyní předkládáme. Právě dnes máme totiž 
všichni jedinečnou a během roku skorou jedinou možnost si 
z mnoha lidí vystřelit. A to i z těch, které máme rádi a o kte-
rých víme, že nám naše „zaručené“ zprávy odpustí a ne-
budou na nás naštvaní ani zlí. A pokud by byly zveřejněné 
legrácky opravdu nestravitelné a bylo by potřeba řešit jejich 
obsah soudní cestou, tiskopisy k žalobě jsme ve spolupráci 
s policií a státním zastupitelstvím zajistili. Enormní množ-
ství je jich zdarma k dispozici v redakci Agentury Hóser. 
Ale jinak se bavte, spekulujte a smějte se společně s námi! 

Veselého Silvestra a pohodový rok 2019 plný úspěchů 
vám přeje celý kolektiv Agentura Hóser. 
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rubriky

Po Praze jako druzí! Nádherné 
rozhodnutí prostějovských konšelů 
přišlo v samém závěru roku. Přesto-
že jsou veškeré stavební investice na 
rok 2019 zastaveny, důvody určitě 
každý normální a nezblblý člověk 
pochopí. Na jaře se totiž v Prostějo-
vě začne stavět metro!   

A kdy budou dýchat? Čuchat ne-
ustále alkoholové výpary během 
jednání prostějovského zastupitel-
stva není opravdu nic příjemného. 
A podle některých výroků by se 
dalo soudit, že ti dotyční mají v sobě 
minimálně šest promile. Dechové 
zkoušky stále nejsou přikázané...

56 Dámy a pánové, tohle je číslo 
v miliardách! Tolik peněz hodlá 
vyplatit na dřevo šéf prostějovské-
ho eskáčka a primátor Francimór 
Kopačka za novou posilu fotbalo-
vého týmu Lojona Messíka! Kde 
na to vezme tolik peněz? Půjčí mu 
je stranický šéf Andreotti Kakiš!

Zástupce ředitelky školy plné 
sestřiček a člen nejmenované-
ho politického hnutí v žádném 
případě neudělal po volbách 
čest svému jménu. Při oslavách 
volebních výsledků rozhodně 
na suchu nebyl. Člověk by až 
řekl, že byl hodně na mokru! 

„ŠLA JSEM 
S PRIMÁTOREM NA 
PUNČ. VZBUDILA
JSEM SE RÁNO NA 

ZÁCHYTCE!“
Náměstkyně Miládka

Bitva u Sokolova vzala 
svoji práci vskutku, 

ale vskutku od podlahy...

Ještě poměrně dlouho před letošními 
komunálními volbami zaznamenala 
Agentura Hóser jednu ostrou hádku 
napříč politickým spektrem. Stalo se 
to o hodech přímo v útrobách rad-
nice. Mela mezi Lojzkem Čačákem 
a Janíkem Kachňavým vznikla kvůli 
chlastu! „Tobě do šťopičky nalili víc 
slivovičky než mně! To je volební pod-
vod,“ hřímal na Kachňavého Čačák ve 
chvíli, kdy si politická reprezentace při-
píjela na zdar Hanáckých slavností. 
Jak celý spor dopadl, Agentura Hóser 
neví. Jak jsme se však doslechli, několik 
hodin poté oba pánové vyšli z radnice 
v hodně podroušeném stavu! Tak si 
snad oba dolili správnou míru...

VEÈERNÍKU FOTO

Silvestrovské kachny
jsou opět tady

SILVESTROVSKÉ
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Vážení a milí
Prostějované
i Prostějovanky,
právě se vám do-
stala do rukou 
speciální příloha, 

která je součástí závěrečného vydání 
nejčtenějšího regionálního periodika 
v tomto roce. To je také ale poslední 
za stávající cenu, neboť už od příště 
musíme sáhnout k nepopulárnímu, 
leč nezbytnému kroku, za nímž vždy 
stojí zdražení. Dít se tak bude po dlou-
hých čtyřech letech, kdy jsme odolá-
vali všem nástrahám i zvyšujícím se 
nákladům nutným pro výrobu vašich 
oblíbených novin. Další razantní zvý-
šení ceny za papír nám už však nedává 
jinou možnost. O tom ale až příště, 
dnes je přece Silvestr. Tradiční to den, 
kdy se mají všichni bavit, starosti i pro-
blémy nechat plavat a užívat si přícho-
du nového roku, který vždy přináší 
nové naděje. Nejinak tomu bude zcela 
jistě také tentokrát, kdy o půlnoci osla-
víme letopočet 2019.
Letošní Silvestrovské legrácky jsou 
v celkovém součtu devatenáctou pří-
lohou PROSTĚJOVSKÉHO Večer-
níku, čímž jsme sice nepokořili rekord 
z roku 2016, ale znovu jsme se přiblí-
žili magické dvacítce. Tato skutečnost 
opětovně dokázala, že přílohy zůstáva-
jí vaším oblíbeným a vyhledávaným 
artiklem. Věříme, že tomu tak bude 
i nadále. Ostatně tyto přídavky vám 
hodláme předkládat stále zdarma. 
Ještě než se pustíte do víru oslav, mů-
žete se zasmát s Agenturou Hóser 
mající tradiční místo v každém vydá-
ní Večerníku a vždy jednou na konci 
roku dostávající slovo přímo hlavní. 
Příloha pod patronací smějícího se 
kačera dokáže většinu našich čtenářů 
rozesmát, další pobavit, některé ale 
i poškorpit. Těm se předem omlouvá-
me. Redaktoři a redaktorky to nemyslí 
zle, ba právě naopak.
Jako každým rokem bych chtěl také 
z tohoto místa i v poslední den leto-
počtu 2018 u příležitosti konce roku 
poděkovat za trvalou přízeň i podpo-
ru všem čtenářům tištěného vydání, 
našim internetovým i facebookovým 
fanouškům a pochopitelně také všem 
obchodním partnerům. Bez vás všech 
bychom nemohli přinášet aktuální 
a v mnoha případech i exkluzivní zprá-
vy z celého Prostějovska a být tím, čím 
jsme. 
Věříme, že nám i v nadcházejících mě-
sících zůstanete věrní. A my budeme 
s plným nasazením i zápalem pro věc 
posouvat Večerník stále výš. Napří-
klad už teď pro vás chystáme první 
speciál nového roku... 
Za všechny členy redakce 
vám z celého srdce přeji
pevné zdraví, splnění vašich 
přání a vše dobré v roce 2019.

Petr Kozák,
 šéfredaktor
 PROSTĚJOVSKÉHO Večerníku

slovo



Majkl TKA DLENA
 Pane bývalý náměstku primátorky, jak 

se dnes vůbec máte? 
„Na hovno! Copak nevidíte, že jsem právě uni-
kl smrti? Ale já jim to nedaruju!“ 

 Kdo vás zmlátil, pane Šlehačko? 
„Banda nepřizpůsobivých. Je to pech. Na 
radnici mě mlátil aktivista Morava, na pra-
cáku zase nemakačenka. Stal se ze mě otlou-
kánek.“ 

 Že jste ale dostal na budku, to muselo 
mít nějaký důvod, ne? 
„U jedné z kanceláří, ve které seděla hlavní 
dohazovačka práce, byla nástěnka. Na ní 
stálo, že úřad práce disponuje posledním 
volným místem na invalidního důchodce. 
Byl jsem ve frontě první u dveří a chtěl jsem 
této nabídky využít. Prý bych mohl pobírat 
plný důchod, navíc dostat státní příspěvek na 
kriplkáru. Už jsem pomalu vcházel do dveří, 
když mě předběhlo asi deset snědých spo-
luobčanů. Zmlátili mě do krve, pak ještě do 
mě na zemi kopali. Bohužel jim to pomohlo. 
Jeden z těch obšourníků dostal poslední pou-
kaz na invalidního důchodce. Mně bylo řeče-
no, že kdo dřív přijde, ten dřív mele!“ 

 Vy jste chtěl být fakt invalidním dů-
chodcem? 
„Co se tak blbě ptáš, bulváre? To je přece jasné, 
dělal bych si, co bych chtěl, a jednou za měsíc 
bych si šel pro balík peněz. Jako ostatní.“ 

 Jste moc zraněn? 
„Mám přeraženou čelist, vypíchlé oko, vytr-
žený jazyk a v rozkroku mám vaječnou ome-
letu!“ 

 Tak to vás za celou Agenturu Hóser litu-
ju! A jinou práci jste nesehnal? 
„Přihlásil jsem se do výběrového řízení na sbě-
rového referenta technických služeb.“ 

 Takže popelář? 
„Sběrový referent, osle!“
* Zjistili jsme, že jste se ucházel také o po-
zici módního návrháře v pohřební službě 
pana Tvarohového. Je to pravda? 
„Jo, to je. Měl jsem navrhovat oblečení 
pro nebožtíky. Nakonec jsem to odmítl, 
připadalo mi, že v této firmě je moc 
mrtvo!“ 

 Pojďme trošku do historie, než 
jste se dostal do této svízelné životní si-
tuace. Jak vzpomínáte na svoje působení 
na radnici? 
„Byl to omyl. Já chtěl původně dělat na 
magistrátu vyhazovače, ale protože 
socani neměli lidi, tak mě frkli na 
náměstka. Ale nějak jsem to tam 
přežil. Měl jsem na starost do-
pravu a sociální flákače. Takže 
jsem si zařídil výjimku, že jsem 
po celém Prostějově mohl jez-
dit na červenou a rychlostí až sto 
kilometrů v hodině. A pak jsem 
nechal postavit domov důchod-
ců, kam se se ženou hodláme brzy 
nastěhovat. Takže nebylo to zas nic 
špatného. Rád vzpomínám i na chví-
le, kdy jsem mohl politicky znemožnit 
své konkurenty.“ 

 Povídejte...
„Po tom je ti prd! Ale aspoň jeden příklad. 
Současný primátor Kopačka by nebyl pri-
mátorem, kdybych mu nezařídil postup těch 
jeho čutálistů do druhé ligy. Jenže zatím neví, 
že všechny členy mužstva jsem taky nadopoval 
kokainem a heroinem, což se během zimní pře-
stávky zjistí, a Berbr s Damkovou pošlou celý 
mančaft za trest až do okresního přeboru!“ 

 To myslíte vážně? 
„Si piš! Však se podívej do rozpisu utkání na 

novou sezónu. Eskáčko hraje 
první zápas s Vícovem!“  

 Můžete jmenovat 
ještě pár příkladů, 

kdy jste na něko-
ho něco na-

rafičil? 

„To ostatní už nebylo tak zásadní. Primátorce 
Rašákové jsem pravidelně dával do šuplíku 
stolu syrečky, kolegyni náměstkyni Hemerá-
kové jsem kliky od kanceláře mazal sádlem a 
Jiřímu Nikamnepospíchalovi jsem jednou na 
sako přilepil ženské blond vlasy. To jsi měl vi-
dět ten šrumec u něj doma! Manželka mu sba-
lila kufry a Jirka spal několik nocí na radnici!“ 

 A co jste to, pane Šlehačko, měl za pro-
blémy s mladým aktivistou? 
„Podal na mě tisíc osm set šestnáct žalob a 
oznámení. Do basy jsem ale nikdy nešel, na-
opak on teď míří do detenčního nápravného 
zařízení pro děti!“ 

Jako náměstek primátorky jste pobíral 
dva miliony korun měsíčně. Teď máte jen 
podporu v nezaměstnanosti. To je pořád-
ný sešup, což? 
„Tož vzhledem k vcelku slušnému výdělku na 
radnici pobírám teď šest set tisíc měsíčně jako 
podporu. Není to na vyskakování, ale nějak s 
tím pár let vydržím. Čekal jsem od kolegů ze 
sociální demagogie, pardon, demokracie sice 
nějakou pěknou trafičku v závětří, ale všichni 
se na mě vyprdli!“ 

 Mohu položit poslední otázku?
„Odpovím ti slovy našeho drahého pana pre-
zidenta Zemáka. Ptej se, na co chceš, ty jeden 
debile z mediální žumpy! 

 No, dobře. Jaké máte plány do budouc-
na, pane zkysaná Šlehačko? 
„Postřílet všechny novináře a aktivisty, hodit 
bombu do Lidového domu a pak ještě posta-
vit si vlastní Labutí hnízdo. To Kakišovo bude 
proti tomu mému úplný hovnivál!“ 

Jestli mu to bylo zapotřebí! Naše veřejnoprávně bulvární sesterská redakce 
Večerníčku už o tom během podzimku roku 2018 psala. Dnes už bývalý 
náměstek primátorky Pavel Šlehačka byl po volbách vykopnut širokým ob-
loukem přímo na pracák. A myslíte, že si sehnal vysněnou práci popeláře 
nebo módního návrháře? Vůbec ne, naopak! Podle exkluzivních informací 
Agentury Hóser dostal právě v budově úřadu práce na budku! Z pracáku ho 
odvezla sanitka v krvi... Po ošetření s ním redaktor slovutného Hósera pořídil 
exkluzivní rozhovor nejen o honbě za novým zaměstnáním, pár peprných 
slovíček padlo také na jeho působení na radnici.
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vizitka
PAVEL ŠLEHAČKA

✓ narodil se za svítání, nikdo neví kdy
✓ je ženatý, má třináct dětí se sedmi manželkami
✓ po základní škole vystudoval střední zvláštní školu pro malíře
 a natěrače

✓ do sociální demokracie vstoupil po únoru 1948
✓ na prostějovské radnici začal poprvé fungovat v roce 2004, získal funkci nástěnkáře
* od roku 2010 jej konšelé vzali mezi sebe, nosil jim pití a cigarety
* někdy okolo roku 2015 se stal náměstkem primátorky Rašákové, 
na starost měl dopravu a sociální flákače
* od října 2018 je nezaměstnaný, nepovedlo se mu stát invalidním důchodcem
* zajímavost: do rakve si chce vzít Zákoník práce a elektronickou cigaretu
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Měsíční
kráter

Kočka
obecně
Vdávání
nářečně

Sbohem

Rostlina

Kanad-
ský

zpěvák

Vys. na-
pětí zkr.
Italské
platidlo

Nálev

Záplata

Metropo-
le Peru
Druh

lososa
Kapr
rusky

Přístavní
hráze

Počiš-
ťovači

Hudební
nástroj

Střevíc

Malý vůl

Náš
herec
Usaze-

nina

Také
takto

Fran-
covka

Vycho-
vatelka
Proha-

zovačka

Pád na
kolena
Bulhar.
pohoří

Vraník

Lid

Zápis
š. partie
Obvaz.
potřeba

Geometr.
těleso
Úder
rohy

Ozn. odd.
nemocnic
In. režis.
Lipského

Kód
Etiopie

Zbraň
cepníka

Mistři
svého
oboru

S

Zkr. polit.
strany

SPZ
Opavy

N

rile; kenel;
Scl; Laa;

RTE; Asin; karp;
Oparin; MEROS;

oel; lait; prtat;
Robur; araka;
Rodopi; Main;

red; errata;

Zk. souh
Sculptor.
Roleta
obecně

Odpovědi zasílejte na e-mail: souteze@vecernikpv.cz do 
ČTVRTKA 3.LEDNA 2019. Z těch správných

vylosujeme výherce, který získá SLEVOVÝ POUKAZ
na služby restaurace v hodnotě 400 Kč 



BERANI - 21.3. až 20.4. Pánové, poslední den tohoto roku vám partnerka oznámí, že 
je těhotná. Problém tkví v tom, že není jisté vaše otcovství! Dámy se zase budou muset 
smířit s tím, že se jejich protějšci pochlubí s milenkou. Doma bude Itálie! 
BÝCI - 21.4. až 21.5. Zapište si to za uši, jednatřicátého prosince nikam nevycházejte, 
nikomu netelefonujte a nechoďte ani na záchod. Vůbec vám nebudeme naznačovat, co 
vám hrozí, snad jenom to, že průjem nezastavíte... 
BLÍŽENCI - 22.5. až 21.6.Zatím máte naplánováno, že Silvestra oslavíte doma pouze 
s partnerem, maximálně se svými dětmi. Omyl! Naprosto nečekaně zazvoní v neděli 
ráno u vašich dveří skupina bezdomovců, kterých se až do půlnoci nezbavíte. 
RACI - 22.6. až 22.7. Jako na potvoru onemocníte flusltyfusem, tudíž o silvestrovském 
derby si můžete nechat jenom snít. O nic ostatně nepřijdete, protože na debakl vašeho 
oblíbeného týmu se stejně nelze ani dívat... 
LVI – 22.7. až 22.8. Silvestra ještě prožijete ve střízlivém stavu, ovšem po půlnoci se 
ztřískáte jako ukrajinští mužici! Nad ránem vás budou muset pracovníci technických 
služeb tahat jeřábem z příkopu, ostuda bude jako hora! 
PANNY – 23.8. až 22.9. Vaše novoroční předsevzetí, že nesesmilníte, porušíte už v prv-
ních minutách roku 2018! Ke smůle vašeho partnera to bude úplně cizí člověk, který se 
vám připlete do cesty. A k vaší smůle to bude milenec stejného pohlaví. 
VÁHY – 23.9. až 23.10. Rozhodnete se pro oslavu Silvestra ve společnosti, ovšem vy-
berete si naprosto špatně! Popravdě řečeno, půlnoci se nedočkáte, protože v opilosti 
usnete a vaši kamarádi vás nahé vystrčí na ulici. Probudí vás až ohňostroj. 
ŠTÍŘI – 24.10. až 22.11. Silvestra a Nový rok prožijete celkem v klidu, ovšem až poté, 
co vám vyhoří byt a vzápětí vás vyplaví hasiči, nu což. Tuto katastrofu bude nutné zapít, 
takže se směle vrhněte do oslav a vůbec se neupejpejte.
STŘELCI – 23.11. až 21.12. Při silvestrovské oslavě se sejdete v hojném počtu, a všechno 
budou lidé, se kterými je sranda. Až na jednu výjimku. Součástí vaší komunity bude člo-
věk, který je snad od narození obrovský morous. Opijte ho, a bude klid...
KOZOROHOVÉ – 22.12. až 20.1. Vy poslední den v roce raději zůstaňte doma, jaká-
koliv společenská oslava příchodu Nového roku by pro vás nemusela skončit dobře. 
Hrozí vám výtržnosti z opilosti a úraz. Doma nic nepokazíte. 
VODNÁŘI – 21.1. až 20.2. Je to k nevíře, ale poslední den v roce se vám splní přání, 
po kterém toužíte už spoustu let! Podaří se vám v kartách obehrát svého nadřízeného, 
kterého si pozvete domů. Dobrá práce, budete milionáři! 
RYBY – 21.2. až 20.3. Vy vůbec žádné oslavy potřebovat nebudete. Celou noc ze Sil-
vestra na Nový rok totiž promilujete, a všechno, co se bude dít okolo vás, vám bude 
ukradené. Pozor ale na kapavku, nedejbože syfilis!

Agentura Hóser zcela přesně a dopodrobna ví, 
co vás čeká na Silvestra a s čím se budete muset 
smířit v roce 2018. Pro někoho to nebude pěk-
né čtení, ale takový je holt život. A jestli si mys-
líte, že vás čeká jenom švanda, jste na omylu! 

SILVESTROVSKÉ
BÁDEJTE, KDO SE

SKRÝVÁ POD TOUTO TVÁŘÍ...

správné odpovìdi a vylosovaní

HÁDEJTE, KDO SE SKRÝVÁ POD TOUTO TVÁŘÍ...

František Jura Nikola SLÁDKOVÁ, Prostějov
Výherce získává:DÁRKOVÝ POUKAZ v hodnotě 400 Kč na sortiment studené kuchyně.

OSMISMĚRKA

PROVŠECHNY Drahomír DUCHEK, Mostkovice
Výherce získává:SLEVOVÝ POUKAZ v hodnotě 440 Kč na sortiment prodejny 

SUDOKU

6,3,9,8 Josef SYNEK. Brodek u Prostějova
Výherce získává:DÁRKOVÝ OUKAZ pro jednu osobu  na jednodenní výlet z nabídky 
CK v hodnotě 400 Kč

KŘÍŽOVKA
správnì:

Přejeme mnoho krásných 
chvil v příjemné atmosféře 
Vánoc a hodně pracovních 
úspěchů v Novém roce 
Josef TRNKA, Kostelec n.H.
Výherce získává:
DÁRKOVÝ POUKAZ
v hodnotě 400 Kč 
na sortiment prodejny.

413

Kdo je na 
fotografii? 

Nyní jsme zabrou-
sili do Agentury 
HÓSERa graficky 
lehce poupravili 
jeho titulní tvář, 
kterou můžete ví-
dat pravidelně na 
straně 2....

Ani silvestrovský speciál 
nezůstane jen tak 

chudým příbuzným 
PROSTĚJOVSKÉHO  

Večerníku.  
Správné odpovědi nám 
můžete i tentokrát zasílat 

na známou e-mail:
SOUTEZE

@VECERNIKPV.CZ,
 volat na číslo 
582 333 433, 

nebo psát SMS
 na 608 960 042. 

Řešení nám také můžete 
zaslat na adresu 

Vápenice 19, Prostějov 
a to doČTVRTKU

3. LEDNA 2019, 
12:00 hodin. 

Výherce 
zveřejníme v příloze 
ROČENKA 2018, 
která výjde jako

 součást běžného 
vydání 7.1. 2019.

Jen si zalepil boty

Ke drobné krádeži došlo v obchod-
ním domě v Olomoucké ulici, načež 
v zadrženém pachateli byl zjištěn 
šestačtyřicetiletý cizinec. Ten si na 
prodejní ploše vzal lepidlo a použil 
ho k zalepení bot, poté prošel po-
kladní zónou bez zaplacení. Tam byl 
ostrahou zadržen a po zaplacení po-
kuty strážníkům si poškozené zboží 
musel dotyčný následně odkoupit.  

Netroufla si vyjet
Během jednoho podzimního odpo-
ledne strážníci vyjížděli na telefonic-
ké sdělení na Sídliště svobody, kde se 
dle oznamovatele nacházelo špatně 
zaparkované vozidlo, kvůli kterému 
není možné odjet. Na místě byl 
zkontaktován oznamovatel a jeho 
přítelkyně. Čtyřiadvacetiletá řidička 
měla „pouze“ velké auto a netroufla 
si projet zúženým prostorem. Pro-
tiprávní jednání ostatních řidičů 
nebylo zaznamenáno. Za pomoci 
strážníků se ženě podařilo z místa, 
bez sebemenší kolize, vyjet.  

Uvìznìni na høbitovì

Ve večerních hodinách se na linku 
156 obrátil muž a požádal o pomoc, 
jelikož byl s přítelkyní uzamčen na 
městském hřbitově. Uvedl, že třia-
čtyřicetiletá žena plot přelezla, ale 
on si na to netroufl. Na místo byla 
vyslána hlídka s klíči. Dvaačtyřice-
tiletý muž byl z nechtěného vězení 
vysvobozen. 

Muž oznámil doutnající zásobník 
na ubrousky na veřejných toaletách 
ve Školní ulici, do kterého byl vho-
zen nedopalek cigarety, od kterého 
vzplály papírové utěrky. Strážníci 
počáteční požár uhasili, zásobník 
byl ale vlivem tepla poškozen. Kdo 
požár způsobil, se na místě zjistit 
nepodařilo. 

Strážníci vyjížděli na přijaté ozná-
mení o muži, jenž už víc jak půl 
hodiny volá v bytě na sestru. Na 

místě hlídku kontaktoval oznamo-
vatel a označil byt, ze kterého se 
hluk ozýval. Po příjezdu hlídky již 
nebylo z bytu nic slyšet. Po zazvo-
nění otevřel dveře muž a uvedl, že 
volal na svoji sestru, jelikož ho omy-
lem uzavřela na toaletě, on se proto 
nemohl dostat ven. Z důvodu zhor-
šeného sluchu sestry mu trvalo 
delší dobu, než se dovolal a ona mu 
odemkla.  

Prostřednictvím městských kamer 
byl zaznamenán muž řezající no-
žem levanduli ze záhonu ve Sme-
tanových sadech. Dotyčný byl za-
stižen při odchodu. Šestatřicetiletý 
muž uvedl, že chtěl rostlinu použít 
proti molům. To, že se dopouští 
protiprávního jednání, nevěděl.  

Krátce po půl jedné v noci byli 
strážníci vysláni k prověření ozná-
mení o rušení nočního klidu v okra-
jové části města. Na místě čekal 
oznamovatel a uvedl, že jej obtěžují 
hluk a výkřiky vedoucí ze zahrady 
sousední ulice. Hlídce se podle 
hluku podařilo identifikovat dům, 
ze kterého byly hlasité projevy sku-
tečně slyšet. Tam byl zkontaktován 
obyvatel domu a upozorněn na 
dobu nočního klidu. Své chování 

vysvětlil pozorováním na obloze 
jevu zvaného Perseidy, u něhož 
současně popíjel alkoholické nápo-
je a poslouchal hudbu. 

Na lince 156 bylo přijato oznámení 
o ležící osobě v záhonu nedaleko 
Krasického rybníka. Hlídka na mís-
tě zjistila podnapilou čtyřiašedesá-
tiletou ženu. Ta vlivem své opilosti 
upadla do záhonu růží a sama se 
nemohla vyprostit. Strážníci ženě 
pomohli na nohy a doprovodili ji 
do nedalekého místa bydliště. Pro-
tiprávní jednání nebylo zjištěno.

Strážníci vyjížděli do Vrahovic 
prověřit oznámení o dvou dětech 
uvízlých na toaletě. Na místě bylo 
zjištěno, že v Domě služeb pro-
bíhal taneční trénink dětí. Dvě 
z nich odešly na toaletu a nemohly 
se dostat ven. Ještě před příjezdem 
hlídky se ale trenérce podařilo dve-
ře otevřít a tím děti ze záchodků 
vysvobodit. 

Přijato bylo telefonické oznáme-
ní od muže, jenž měl na náměstí 
dostat facku. Hlídka na místě kon-
taktovala čtyřiadvacetiletého muže 
v podnapilém stavu. Ten uvedl, že 
v centru města potkal své kama-
rády, se kterými se začal objímat. 

Omylem při tom ale objal i úplně 
cizího muže. Tomu se to nelíbilo 
a mladíkovi uštědřil lehkou facku, 
aby se vymanil z objetí. Oznamo-
vatel usoudil, že chyba byla na jeho 
straně a reakce neznámého muže 
byla pochopitelná.  

I to se stává... Na začátku února ve 
večerních hodinách bylo přijato 
telefonické oznámení od vrátného, 
že po parkovišti firmy již delší dobu 
prochází neznámý muž a nahlíží do 
zaparkovaných vozidel. Při zjišťová-
ní skutečného stavu věci se ukázalo, 
že se nejedná o neznámou osobu, 
ale jde o druhého člena ostrahy 
podniku. Oznamovatel nevěděl 
o kolegovi, který šel na kontrolu 
přilehlého parkoviště mimo areál. 
Tím došlo k nedorozumění. 

Při oznámení na lince 156 žena 
uvedla, že má potíže se členem své 
rodiny. Kuriózní případ strážníci 
odhalili až na místě. Babička dítě-
te požadovala příjezd hlídky kvůli 
skoro jedenáctiletému vnukovi. 
Ten zlobil a jediné, co na něj údajně 
platí, je policie. Hlídka ženě vysvět-
lila, že není vhodné strážníky vyu-
žívat k takovým účelům. Výchovu 
dětí by měla rodina zvládat i bez 
pomoci policie.   

Úsměvné případy strážníků Městské policie Prostějov v roce 2018 Strážníci prostějovské městské policie v řešili během 
roku 2018 několik případů, u kterých jim cukaly koutky 
úst. Samozřejmě při všech těchto výjezdech zachováva-
li profesionalitu a vše se vyřešilo naprosto dle litery záko-
na, ovšem tyto perličky jsou opravdu i pro laika k zasmá-
ní. Kuriózní případy z notesu městské policie zaslala do 
Agentury Hóser mluvčí strážníků Tereza Greplová. 
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18122841426



VT
Jak dostat tatínka do polepšovny
Úsměvný snímek věnující se fenoménu rodinných 
sportovních soubojů, zejména pak zápolení otců a  je-
jich dětí.

Kniha džunglí
Animovaná pohádka o zvířatech z prostějovského fot-
balového týmu a zároveň také příručka, jak přežít v di-
vočině.
O Šípkové Růžence
Klasická česká pohádka o tom, jak se na radnici probu-
dila spící princezna po nekonečně dlouhém spánku.

Láska nebeská
Uplynulý rok přinesl řadu románků i  pevných vztahů 
mezi sportovci. Hodinový speciál se vrací k těm nejpou-
tavějším z nich.

9:00

12:30

13:45

Kurz sebeovládání
Krásně zpracovaný dokument o  tom, jak se bránit 
v zaměstnání, když vám nechtějí proplatit očekávanou 
mzdu.

Dívka na koštěti
Příběh o dívce, která musela celý život uklízet Prostějov. 
Takový byl rozsudek...

Mrazík
Klasická česká pohádka o tom, jak se na radnici probu-
dila spící princezna po nekonečně dlouhém spánku.

15:45

16:00

18:30

U muziky na Silvestra
Hudební pořad s  panem primátorem, prostřednictvím 
kterého divákům předvede, jak umí hrát na hudební nástroje.
Možná přijde na řadu i tanec.

Mlčení jehňátek
Přímý přenos z  rituálního středoasijského obětování 
ovcí sloužícího k zajištění trvalého štěstí pro tamější za-
stupitelstvo.

Texaský masakr motorovou pilou
Velice známý horor o kácení stromů v Prostějově. Děj 
příběhu přinese nečekaný zvrat.

20:00

22:30

00:00

14:30
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VT VT
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9:00

14:30
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SILVESTROVSKÉ VYSÍLÁNÍ TELEVIZE 

6:00 hodin: 
DOBRÉ RÁNO S VODÁKY

sport TV

Raftaři Tomi-Remont Prostějov 
zájemcům naživo ve svých člunech 
předvedou při jízdě divokými peře-
jemi Hloučely, proč jsou držiteli de-
sítek světových medailí i titulů.

8:30 hodin: 
GEN pod padákem

sport TV

Padesátiletý parašutista Dukly Prostějov 
Jiří Gečnuk vypráví svůj příběh, kterak 
se i v pokročilém věku stal absolutním 
mistrem světa v kategorii mužů.

8:50 hodin: 
CHCETE MÌ?

sport TV

Všichni prostějovští sportovci a spor-
tovkyně, které jejich kluby platí špat-
ně nebo vůbec, nabízejí své služby ji-
ným potenciálním zaměstnavatelům.

9:00 hodin: 
ZDRAVÍM, HOKEJOVÁ RODINO!

sport TV

Nestárnoucí matador hokejových Jes-
třábů Tomáš Divíšek předvádí věrným 
fanouškům fígle, jak si udržet super for-
mu po čtyřicítce.

9:30 hodin: 
Panorama

sport TV

Live vysílání z veřejného venkovního 
kluziště u prostějovského muzea pro-

ložené sestřihem top momentů flor-
balového turnaje na ledě Zlatá brána 
2018 a pozvánkou na Hanácké curling 
2019. To jinde nemáte!

10:00 hodin: 
OTEVØENÝ TRÉNINK VÉKÁÈKA

sport TV

Trenéři volejbalistek VK Prostějov Lu-
bomír Petráš a Lukáš Miček pozvali na 
přípravnou jednotku svého týmu 
„spřáteleného“ fanouška – vševěda Mi-
roslava Malého v  rámci akce České 
unie sportu: Ukaž, co umíš!

11:30 hodin: 
BAKALÁØI

sport TV

Veselý příběh z oblíbeného cyklu na 
náměty diváckých dopisů, tentokrát ze 
života korfbalistek a korfbalistů SK RG 
Prostějov na téma: Holky s klukama, 
kluci s holkama.

12:00 hodin: 
VAØÍME S BERDYCHOVÝMI

sport TV

Tenista TK Agrofert Prostějov se po 
zdravotní pauze ještě nevrátil k aktivní 
kariéře, tak aspoň s manželkou Ester 
ukuchtí chutnou specialitku s názvem 
Domácí štěstí.

12:30 hodin: 
Sportovní zprávy

sport TV

Dění z  prostějovských sportovišť za 
uplynulých 24 hodin shrne a okomen-

tuje vyhlášený reportér i glosátor, ostří-
lený důchodce Antonín Dušek.

13:00 hodin: 
A PO MNÌ POTOPA!

sport TV

Dokument o  aktuální situaci v  tábo-
ře nohejbalistů TJ Sokol I  Prostějov 
s výhledem, co nastane, až dlouholetý 
kouč Richard Beneš definitivně ode-
jde do penze.14:00 hodin: 

STAR DANCE aneb 
sport TV

Repríza finále taneční soutěže, v němž 
historicky nejvyšší dvojice této show 
Michal Pekárek - Helena Horká pod-
lehla o půl metru nižšímu, leč extrém-
ně elegantnímu páru Jan Zatloukal 
- Karolína Pořízková.

16:00 hodin:
UÈÍME SE ÈESKY

sport TV

Jazykový kurz pro basketbalové cizin-
ce BK Olomoucko, aby se domluvili 
s  hanáckými domorodci při nezbyt-
ných nákupech ve městě i okolí.

16:30 hodin: 
MÁME STØECHU

sport TV

Přímý přenos ze slavnostního aktu, 
v  rámci něhož cyklisté SKC TUFO 
Pardus Prostějov dostanou do užívání 
zastřešeně zrekonstruovaný velodrom 
v ceně půl miliardy korun.

17:45 hodin: 
ÈERNÉ OVCE

sport TV

Naši investigativní odborníci se dál 
věnují stále neřešené kauze překrý-
vajících se začátků utkání divácky 
nejsledovanějších týmových sportů 
na Prostějovsku.

18:00 hodin: 
Krimi zprávy

sport TV

Dozvíte se nové šokující informace 
o dva roky starém přepadení prostě-
jovské tenistky Petry Kvitové, do pří-
padu je údajně zapleten Santa Claus.

18.30 hodin:
PV KVÍZ

sport TV

Jubilejní desetitisící díl populární 
vědomostní soutěže o sportu v Pro-
stějově, tentokrát proti sobě stanou 
informacemi nabití doyeni Vladimír 
Vačkář, Milan Čečman a  Vlastimil 
Kadlec.

19:00 hodin: sport TV

Boxeři BC DTJ Prostějov vedení 
šéfem Petrem Novotným se snaží 
udržet při životě na opuštěném ti-
chomořském ostrově v rámci třiceti-
denní neúprosné reality show.

20:00 hodin: 
PROSTÌJOVSKO
HLEDÁ TALENT

sport TV

Vybraná desítka nejnadějnějších 

mladých sportovců místního regi-
onu ukazuje své umění, tři nejlepší 
obdrží finanční dotaci na pokračo-
vání své kariéry.

22:00 hodin:
KMOTR 4

sport TV

Strhující thriller podle skutečných 
událostí, na základě deníku majitele 
prostějovských hokejistů Jaroslava 
Luňáka oscarový scénář zpracoval 
Štefan Žigárdy, odbornými poznatky 
přispěl Michal Tomiga a režie se ujal 
Marek Černošek.

0:00 hodin: 
NOVOROÈNÍ 

PØÍPITEK S BOSSEM

sport TV

Nejvyšší muž sportu v celém regio-
nu i daleko za jeho hranicemi a fak-
tický vládce Prostějovska Miroslav 
Černošek přeje občanům vše nej-
lepší do roku 2019.

0:05 hodin: 
ZASE BEZ BODU

sport TV

Děsivý horror o  fotbalovém muž-
stvu, které strašlivou sérií patnácti 
porážek za sebou sestoupilo ze dru-
hé celostátní ligy do třetí. Podobnost 
s možnou realitou je čistě náhodná.

1:50 hodin: 
NA NOÈNÍM TAHU

sport TV

Náš neúnavný paparazzo přináší live 
záběry z  prostějovských nočních 
podniků, kde někteří místní 

TELEVIZNÍ PROGRAM
SILVESTROVSKÝ



HLEDAJÍ Tihle roztomilí kocourci hledají domov. Většinu života strávili v prostějovském útulku, pracovně zvaném Večerník. Jelikož Agentuře Hóser není jejich 
osud lhostejný, pokusíme se vám je jednoho po druhém představit. Zdůrazňujeme však, že nutná je kastrace, se kterou musíte souhlasit v adopční smlou-
vě. Kocoura už není možno vrátit zpět.

MARTY MAJKLMARASMILHAUS

DOMOV
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Meteorologové na nás neustále chrlí jednu předpověď za druhou. Zima bude teplá. Zima bude 
tuhá. Vánoce si užijete na sněhu. O Vánocích se vyčvachtáte v blátě. Během Silvestra bude mrz-
nout. Na Silvestra bude teplo jak na jaře. A tak dále. Žádná z nich vám ale neprozradí pravdu 
o tom, jaké počasí nás čeká přímo v Prostěnevě. Pouze Agentura Hóser vám nyní přináší zaru-
čené a přímo neochvějně spolehlivé zprávy!
Zmrzlíci zajásají. Již od prvního ledna se má totiž oteplit, a to na neuvěřitelných 22 stupňů! Tato 
teplota se plus minus tři stupně bude držet až do konce měsíce. Ptáte se, jak je to možné? Do 
Prostěneva totiž budou nahnány imigrantské krávy.
Místní zemědělský statek, který původně choval pouze drůbež, se od Nového roku rozhodl 
pro umístění dvou stovek krav. Háček, představující pro některé neskousnutelný problém, je 
v tom, že jde o imigrantské krávy, jež prozatím odmítly přijmout všechny okolní obce. „Podle 
mě je dobře, že v okolí tyto uprchlické tury nikdo nepřijal. A nechci je ani v Prostěnevě. Osobně 
podnítím demonstraci s cílem zabránit jim v přístupu do města,“ nechal se slyšet prostějovský 
člen strany SPD Jan Tuberák. „Mně se těch tvorečků zželelo, tak jsem svolil s tím, že je umístíme 
do našeho statku. Domnívám se, že na tom nic špatného není,“ brání se majitel zemědělského 
stavení.
Tyto krávy ovšem představují problém, co se týče počasí, jelikož jejich říhání a prdění oteplují 
vzduch. Majitel statku však Prostěnevany uklidňuje: „Na konci ledna by se část krav měla pře-
rozdělit mezi okolní města a obce, aby se ovzduší oteplovalo rovnoměrněji.“
V únoru se už tedy budou teploty v Prostěnevě pohybovat opět okolo nuly. Leden si ale kou-
kejte užít. Sice nebude sníh (to by ale beztak nebyl), ale kdy se vám zase poštěstí začátkem zimy 
chodit v kraťasech a tričku místo pro toto období typického navlékání pěti vrstev?

S uctivou prosbou o zhodnocení 
výsledků letošních komunálních 
voleb a výhled do budoucna se 
Agentura Hóser obrátila na ob-
zvláště snaživého zaměstnance 
Prognostického ústavu věštecké-
ho (PÚV) pana Miloše Zemana. 
„Před prostějovskými volbami 
mohly jednotlivé strany odhodit 
své nicneříkající názvy a přejme-
novat se na partaje fotbalistů, ho-
kejistů a plavců. Téměř každá z nich 
totiž slibovala nějaké to sportoviště. 
Jedni druhý fotbalový stadion, další 
druhý zimní stadion a třetí druhý 
ba dokonce i třetí krytý bazén,“ za-
nalyzoval předvolební sliby prostě-
jovských stran Miloš Zeman, který 
to považuje za zcela logické. „Sice 
si nedokáži představit, jak to chtějí 
všechno postavit, ale to už teď není 
naprosto důležité,“ dodal Zeman, 

který prostějovské strany za jejich 
předvolební iniciativu pochválil, 
přestože dle vlastních slov on sám 
sportu příliš neholduje a oblíbil si 
pouze pádlování na rybníce a po-
stávání na běžkách. 

„VÍM, CO PROSTÌJOVU 
CHYBÍ NEJVÍC!“

Významného prognostika jsme se 
zeptali, co za takové situace bude 
muset slíbit příští vítěz voleb. „Ur-
čitě bych pokračoval v nastolené 
linii. Kdo bude chtít uspět, musí 
bezpochyby slíbit minimálně dva 
pingpongové stoly na prostějov-
ském náměstí,“ prohlásil poněkud 
tajuplně Zeman, který nám touto 
radou doslova vzal vítr z plachet. 
„Něco takového nedokáže pocho-
pit jen úplný hlupák, nebo český 
novinář,“ pokračoval po významné 

pauze Zeman. „Musíme si totiž 
uvědomit, že Prostějovu ze všeho 
nejvíce chybí další lidé, kteří by zde 
byli ochotni pracovat. A kde je vzít? 
Přece v Číně! To je vám báječná 
země! Nedávno jsem tam koncer-
toval a sklidil jsem velký potlesk. 
Co je však důležité: v Číně žije přes 
miliardu lidí, kteří jsou do práce 
jako diví. Některé z nich je prostě 

nezbytné dostat sem 
k nám, abychom jimi 
ucpali díru na našem 
trhu práce. Věřím, že se to podaří. 
A až tu Číňané budou, co budou 
dělat? Přece to samé, co doma! To 
znamená chodit do zaměstnání, 
hrát ping-pong a disciplinovaně vo-
lit toho, kdo jim tohle vše umožní!“ 
zvolal vítězoslavně Zeman, kterého 

jsme se na úplný závěr zeptali, zda 
náhodou není spřízněný s jedním 
známým českým politikem. „Jak by 
řekl můj dobrý přítel Jie Ťien-ming. 
Tuto informaci vám nemohu ani 
potvrdit, ani vyvrátit,“ uzavřel s po-
tutelným úsměvem prognostik.  

Napodobit svého učitele v hojném 
sběru trofejí však nebylo tak jed-
noduché, jak se zpod vysoké sítě 
původně zdálo. Navíc oba sžírala 
závist vůči týmovému kolegovi fel-
čarovi. Osobní síň slávy Pavči Pří-
choda totiž svou objemností de-
setkrát přesahovala tu jejich a dva 
nerozluční parťáci proto koumali, 
co s tím.

„Jak je možné, že Pavča zakop-
ne o vlastní stín a hned to má ve 
svém profilu?,“ divil se Lubas Gu-
láš. „My málem porazíme Mega 
Olmik, skoro vůbec neprohrává-
me – a pořád nikde nic. Vděku se 
člověk nedočká,“ hořekoval Lukas 
Balonek.
Útěchu kluci hledali v milovaném 
doplňkovém sportu zvaném te-

nis. I když Lubas musel svoje ho-
rečnaté hraní tajit, protože před 
svatbou označil jako svou největší 
lásku právě bílé pinkání, nikoliv 
nastávající manželku Lucindu 
Vlasatou.
„A s tenisem máš konec,“ rázně 
Gulášovi utnula tipec naštvaná 
choť. Chlapci ovšem vymysleli 
elegantní řešení: vést tréninky 
svého volejbalového mančaftu 
posílali najaté dvojníky, aby sami 
v době přípravy pilovali údery: 
forhend, bekhend, volej, return, 
smeč, podání, lob.
Vyplatilo se. Společná účast 
v Regionální amatérské lize te-
nisových plácalů vedla v soutěži 
čtyřher k vysněnému monstr 

úspěchu, tedy konkrétně k postu-
pu ze čtvrté výkonnostní skupiny 
do třetí. Na konci obří oslavy je-
jich historického průlomu Lukas 
pod vlivem všeho možného – na-
jmě oblíbeného pivečka – pravil: 
„A teď to Pavčovi spočítáme!“
Prostřednictvím vylákání přístu-
pového hesla od naivního Pisálka 
Slunovrata se hackersky nabou-
rali do počítačového systému 
a své Osobní síně slávy rozhojnili 
o detailní desetistránkový popis 
tenisového majstrštyku. Navíc už 
byli v ráži, a tak Příchodovi jeho 
nabobtnalý životopis kompletně 
vymazali.
Druhý den se Pavča probudil, aby 
se ještě před snídaní jako obvykle 

pokochal pohledem na svou volej-
balovo-všehochuťovou chloubu. 
Jeho šok nad prázdnými kolonka-
mi nemohl být větší. „Tak to abych 
hned dneska vystoupil na Kosíř, 
daroval dva litry krve a získal ně-
jaký nový džob. Stejně všechny 
trumfnu,“ zabrumlal si pod fousy 
Příchod naštvaně, leč odhodlaně.
Debl Lubas Guláš - Lukas Balo-
nek mezitím začal pilně pracovat 
na svém postupu ze třetí Regio-
nální amatérské ligy tenisových 
plácalů do druhé. A volejbalistky 
VK Prostěnev? Ty sice pod tak-
tovkou neschopných dvojníků 
spadly z UNIKÁT superligy do 
nižší soutěže, ale nikoho to moc 
netrápilo.

Prognostik Zeman: CELÝ LEDEN BUDE
TEPLO!
MŮŽOU ZA TO 
IMIGRANTSKÉ KRÁVY...Atmosféra před letošním volbami v Prostějově byla ob-

zvláště vypjatá. Jednotliví kandidáti a jejich fanoušci by-
li zcela vytíženi pomlouváním a zesměšňováním svých 
soků. Zbytek času trávili sepisováním slibů pro voliče. 
Zaměřili se přitom hlavně na sportoviště. Ale něco jim 
uniklo. A právě to by dle prognostika Miloše Zemana 
mělo rozhodnout příští komunální volby v roce 2022! 

Kterak Pavèa ostrouhal Žili, byli dva volejbaloví fajnšmekři, ba přímo odbor-
níci. Hráčskou kariéru jim Mistr Smeč nenadělil moc 
dlouhou ani úspěšnou, stopku vystavila Slečna Zdraví. 
Tím víc se ale Lubas Guláš a Lukas Balonek vrhli na tre-
nérskou dráhu, kde pod vedením Velkého Guru Mirka 
Brady načerpali v průběhu let dostatek vědomostí, umu 
i zkušeností, aby převzali své vlastní družstvo.

aneb

(na snímku)
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„Je to moje láska už od dětství. 
Zdědil jsem nedávno padesát 
hektarů vinic u Znojma, takže se 
tam často plahočím jako vinař. Je 
pravda, že na politiku teď docela 
kašlu, proto mi hejtman naznačil, 
že bych měl vypadnout. Já na to 
kývl, protože mám rozsáhlé plá-
ny se svými vinicemi,“ prozradil 

Agentuře Hóser Láďa Hynajs. 
Vzápětí potvrdil i drby, že si chce 
založit i  vlastní vinotéku. „Víno 
budu vyrábět ve velkém a potře-
buju ho samozřejmě někde pro-
dat. Vinotéka se bude jmenovat 
U Čapího hnízda. To dneska zabí-
rá,“ netají se svým plánem dnes už 
vinař Láďa Hynajs. 

Rozhledny se těší velké oblibě. 
Zatímco v jiných záležitostech se 
Hanáci zdráhají pustit chlup, na 
tyto stavby se vždycky peníze vy-
berou. Nelze se tedy divit, že nové 
stavby by se měly objevit i  na 
místech, kde by to člověk zrovna 
nečekal. 
„Ano, chceme u nás postavit no-
vou rozhlednu. Kromě vyhlídky 
do širokého okolí bude také slou-
žit jako další větrná elektrárna 
a  originální kolotoč v  jednom,“ 
potvrdila nám starostka Protiva-
nova Bronislava Nedostižná. 
Další rozhledna by měla vznik-
nout také ve Vrbátkách. „Setkali 
jsme se s námitkami, že na našem 
katastru není jediný kopec.  Ale to 

nevadí. Kromě rozhledny nechá-
me u nás navézt druhý Kosíř. Sice 
se to prodraží, ale aspoň budou 
mít děcka konečně kde sáňkovat,“ 
potvrdil starosta Pavel Bulvár.  
Když se tohle všechno dozvědě-

li na kostelecké radnici, nemohli 
zůstat pozadu. Problém však byl 
sehnat to správné místo. A tak se 
radní nakonec rozhodli, že roz-
hlednu postaví přímo na sídlišti 
Kultura. „Máme už hotový pro-

jekt. Stavba sice bude ze všech 
stran obklopena paneláky, ale to 
nevadí. My ji postavíme tak vy-
sokou, že bude podpírat nebesa 
nad Hanou,“ přislíbil starosta 
Kostelce na Hané Franta Hora.  

V  uplynulém roce byla 
konečně zpřístupněna 
rozhledna Kopaninka 
v Repechách. Byla to již 
druhá podobná stavba 
v  prostějovském regio-
nu otevřená v  průběhu 
posledních pěti let. A jak 
zjistila Agentura Hóser, 
další by měly začít růst ja-
ko houby po dvoutýden-
ním srpnovém lijáku. 

Chystají se na „Obra“ 
Čechy pod Kosířem (AH) - Majitel 
Muzea kočárů v Čechách pod Ko-
sířem Václav Obr zvažuje emigraci 
na Krym. Podle posledních zpráv 
se totiž Dlouhý, Široký a Bystrozra-
ký opět chystají na „Obra“. A  kdo 
čte pohádky, ví, jak jejich vzájemný 
souboj dopadl naposledy.  

Skleník na banány
Kostelec na Hané (AH) - V novém 
skleníku, který má vyrůst na katas-
tru Kostelce na Hané, se dle nepo-
tvrzených informací nemají pěsto-
vat rajčata, ale banány.  Z  úrodné 
Hané se díky tomu stane první 
a nefalšovaná Banánová republika, 
jejíž banány musí splňovat všechny 
normy Evropské unie.  

Krokodýl na přehradě 
Mostkovice (AH) - Kromě je-
dovatých sinic hrozí plavcům na 
plumlovské přehradě další nebez-
pečí. Dle některých svědectví se 
tam objevil krokodýl. Koupat se 
v  nádrži tak můžete pouze s  pa-
třičným adrenalinem v  krvi. Už 
totiž nehrozí jen to, že na noze 
budete mít vyrážku, ale i  to, že 
posléze o  tu vyrážku i  s  nohou 
přijdete. 
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Tak předně. Fotografa Agentury 
Hóser si na městském bále sami 
přivolali tehdejší náměstek 
primátorky Pavel Šlehačka a po 

třech pepsikolách rozdováděná 
tehdy opoziční zastupitelka Miládka 
Sokolka. „Kdyby se vás ptal manžel, 
tak jste mě dneska neviděl,“ svolila 

k fotografování Miládka ve chvíli, 
kdy se chystala dát náměstkovi 
pořádného hubana. A stalo se. Oba si 
z přítomnosti bulvárního fotografa 
zhola nic nedělali! „Náš poměr 
už nelze dál zapírat, aspoň vidíte, 
jaký vřelý vztah máme k opozici,“ 
vyjádřil se Pavel Šlehačka poté, co si 
ručníkem utřel uslintanou pusu. 
O něco později na lékařském plese 
fotograf Agentury Hóser nachytal 

v nepřístojné pozici se ženou 
dřívějšího poslance Pavla Sanitku 
Holého. „Jděte pryč, nebo jak se to 
dozví moje žena, tak si budu sám 
dávat první pomoc,“ zbrunátněl 
Sanitka Holý s tím, že jako první 
podá na Agenturu Hóser trestní 
oznámení... 
Nu což, ale my z bulváru jsme tu 
od toho, aby veřejnost věděla úplně 
všechno! 

I komunální politici mají právo na soukromí, ale to-
to... Agentura Hóser se během roku několikrát ocitla 
na místech, kde se to líbalo a objímalo napříč politic-
kým spektrem. Chtě nechtě jsme tak odhalili několik 
nových mileneckých dvojic! 

Nechutné! V redakci Večerníku to, už ani nevíme kdy 
přesně, pořádně vřelo. Dovnitř vtrhl obejda ledva ob-
lečený a sápal se po našich kočkách redaktorkách. 
Exhibicionista vystavoval na odiv nevalné záhyby svého 
otylého těla a zval kolegyně na večírek. Nemůžete se di-
vit, že jsme okamžitě zavolali četníky...
Ti přijeli během několika málo minut. Co se dělo potom, jsme se 
dozvěděli až z policejní svodky, neboť četníci nás všechny poslali 
ven. „Sexuálně úchylný muž nabízel dvěma kočkám v Olomoucké 
ulici své služby a také případný sňatek. Včasným zásahem strážníků 
bylo trestným činům úchylství  a sňatkového podvodu zamezeno,“ 
uvedl Jan Nagymároš, velitel prostějovských četníků. Ze zdrojů naší 
sesterské Agentury Hóser víme, že polonahý muž byl dopraven do 
svého bydliště, kde si jej převzala o třicet let starší manželka!

NEJSOU BALÓNKY JAKO BALÓNKY! Při jedné letní akci pořádané po-
hřební službou pana Tvarohového 
měli návštěvníci, pochopitelně 
z řad mužské populace, oči navrch 
hlavy. Manželka známého prostě-
jovského pohřebáka totiž u jedno-
ho ze stánků prodávala nafukovací 
balónky. 
Nesvá byla tenkrát i Agentura Hóser, která 
předtím v životě něco podobného ještě 
neviděla! A že toho viděla hodně! „Já jsem si 
byl pro balónek asi třicetkrát. Ale daleko víc 
mě zaujaly ty balónky paní prodávající,“ pronesl 
bez skrupulí muž, který ve frontě u stánku paní 
Tvarohové stál po celou dobu akce. 
„No, oblékla jsem se dneska trochu nalehko, 
takže lidé si pletou nafukovací balónky 
s těmi mými. A chtějí si je koupit. Marně jim 
vysvětluju, že tyto přírodní patří jen mému 
manželovi,“ uvedla exkluzivně pro Agenturu 
Hóser Martina Tvarohová. Jak se tvářil její 
manžel na dlouhou frontu zírajících chlápků, si 
ani nepřejte vědět. Tolik rakví na skladě neměl! 

Exnáměstkyně má dítě!
Údajně s exnáměstkem... Kdyby nebylo Agentury Hóser, 
nikdy byste se to nedozvěděli! Vše 
mělo zůstat utajeno až do říjnových 
voleb, což naše redakce samozřejmě 
dodržela. Včil už ale může jít 
všechno ven a s plnou parádou! 
Bývalá náměstkyně primátorky 
Ivana Hemeráková má dítě! A víte 
s kým? My ano! 
Když se v létě exnáměstkyně přes 
kulturu a intimní vztahy objevila 
na radnici s dítětem v náručí, 
redaktor naší agentury nevěřil 
vlastním očím. „Jo, tenhle klučina 
se mi narodil na jaře. Nikdo ani 
nepoznal, že jsem těhotná, tak 
dobře jsem to maskovala,“ svěřila 
se Ivana Hemeráková s tím, že na 
mateřskou dovolenou se hrozně těší 
a tím pádem chce prohrát v říjnu 
i volby, aby nemusela znovu do 
práce na magistrátu. Kdo je ale 
otec? Tuto zásadní otázku jsme 
exnáměstkyni vpálili rovnou mezi 
kukadla. „Po tom je vám prd! 
Otec neznámý,“ nakopala našeho 
agenturního redaktora do zadnice 
Ivana Hemeráková. 
Nic ovšem nezůstalo utajeno, neboť 
po tomto krátkém rozhovoru dnes 
už bývalá náměstkyně vešla do 
kanceláře také už bývalého prvního 
náměstka primátorky Zdeňka 
Fišeráka. „Synku, rád tě vidím,“ 
zašveholil Fišerák, přičemž si myslel, 
že ho nikdo neslyší. Ale slyšel! 
A pravda je na světě...

Jak totiž Agentura Hóser exkluzivně 
zjistila, Tomáš Omamura se fakt 
ještě koncem léta přiženil do 
Prostějova! A vzal si obě slečny 
najednou. „Domácnosti budeme 
mít ale rozdělené, u obou svých 
manželek se budu po týdnu střídat,“ 
odpověděl neochotně na dotaz 
naší agentury Tomáš Omamura. 
Že zrovna on pěstuje bigamii, mu 
prý vůbec nevadí. „Bojujeme sice 
v naší straně proti přistěhovalcům 
z východu, ale tento jejich běžný 
zvyk se mi líbí. Zkuste to taky, 
doporučuji,“ řekl Omamura těsně 
předtím, než Agentuře Hóser sekl 
s telefonem. 

Hned nìkolik milencù ODHALENO!

Omamura se přiženil do Prostějova!
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